
Funktionärer Bergsviksskolan Logi 2018
OBS! Funktionärer får ej vara under 18 år.

Bergsviksskolan 32 pass
Förening: Öjeby IF

Ansvariga, namn Mobil Mail
Olov Wiklund ÖIF 076-1006591 olov.wiklund@transport.se

Margaretha Jonsson Widmark ÖIF 070-6936422 magganjn@gmail.com
Torsdag 28 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter
Kl.09.00- 16.00 Margaretha Jonsson Widmark 070-6936422 bet.pass/ansvpers Incheckning lag
Kl.09.00- 16.00 Olov Wiklund 076-1006591 bet.pass/ansvpers Logi/kiosk/städ
Kl 12.00 - 16,00 Åsa Lidström Logi/Camping

Jan Mattson Logi/kiosk/städ/Camping
Margaretha Jonsson Widmark 070-6936422 bet.pass Logi/kiosk/städ/Camping
Åsa Lidström bet.pass Logi/kiosk/städ/Camping
Olov Wiklund 076-1006591 bet.pass Logi/kiosk/städ/Camping
Sihem Layouni 070-3948168 sihem76@live.se Nattvakt

Fredag 29 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter
Olov Wiklund 076-1006591 bet.pass Logi/kiosk/städ/Camping
Margaretha Jonsson Widmark 070-6936422 bet.pass Logi/kiosk/städ/Camping
Therese/Robert Bergström 070-5330778 therese@norrlandspas.se Logi/kiosk/städ/Camping
Annika Malm 070-3598322 annika.malm@pitea.se bet.pass Logi/kiosk/städ
Margaretha Jonsson Widmark 070-6936422 bet.pass Logi/kiosk/städ
Olov Wiklund 076-1006591 bet.pass Logi/kiosk/städ

Kl.21.00 - 07.00 Jonas Olovsson 070-6923050 jonas@olovsson.it Nattvakt
Lördag 30 juni Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Olov Wiklund 070-1006591 bet.pass Logi/kiosk/städ
Lene Nyström 076-8420527 lenemarie78@live.se Logi/kiosk/städ
Annika Malm 070-3598322 annika.malm@pitea.se bet.pass Logi/kiosk/städ

Logi/kiosk/städ
Margaretha Jonsson Widmark 070-6936422 bet.pass Logi/kiosk/städ

Kl.21.00 - 07.00 Peder Riikonen 070-2615206 Nattvakt
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Söndag 1 juli Namn Mobil Mail Arbetsuppgifter

Olov Wiklund 070-1006591 bet.pass Logi/kiosk/städ
Tony Burström 070-5090199 bmwm5tony@hotmail.com Logi/kiosk/städ
Ann-Sofi Karlsson 070-2081923 annso_76@hotmail.com Logi/kiosk/städ
Per Karlsson 070-6092497 pk76@live.se logi/kiosk/städ
Annika Malm 070-3598322 annika.malm@pitea.se bet.pass Städ
Ville R Nyström 073-0537727 xtripple@hotmail.com Städ
Jan Mattson Städ
Åsa Lidström Städ
F06/07 Laget städar Städ
F06/07 Laget städar Städ
F06/07 Laget städar Städ

Bemanning, synpunkter från loggböckerna

-Hög bemanning på em, kväll fram till 21,30 (8-10st) (Bergsviken)
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